

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:						
		dochody bieżące	w tym:	dochody majątkowe	w tym:			Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:				
			środki z UE*		ze sprzedaży majątku	środki z UE*				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		wydatki bieżące na obsługę długu	odsetki i dyskonto
											podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2		
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2.]						[2.1.]+[2.2.]	[2.1.1.]+[2.1.2.]						
Wykonanie 2009	44 622 229,04	42 584 015,23	268 623,20	2 038 213,81	1 213 393,84	3 825,00	47 517 100,07	43 057 976,17	42 542 652,17	1 084 849,00	0,00	505 881,04	515 324,00	515 324,00
Wykonanie 2010	46 819 394,93	43 732 606,44	1 071 350,26	3 086 788,49	1 573 511,53	537 092,12	57 979 005,42	47 293 358,16	46 629 886,46	784 693,07	0,00	1 050 738,18	663 471,70	663 471,70
Plan 3 kw. 2011	58 274 648,22	44 980 819,21	642 920,69	13 293 829,01	4 509 000,00	5 531 852,00	56 070 340,82	43 419 941,01	42 279 441,01	1 125 402,00	0,00	1 160 954,87	1 140 500,00	1 140 500,00
1) Wykonanie 2011	56 989 415,62	45 657 658,46	523 378,29	11 331 757,16	3 365 265,26	4 709 492,55	54 675 343,81	44 349 435,75	43 116 601,41	775 139,11	0,00	690 960,90	1 232 834,34	1 232 834,34
2012	51 685 057,34	48 465 812,72	578 687,01	3 219 244,62	830 790,00	1 969 412,00	56 149 767,34	48 494 834,34	47 168 785,34	765 532,00	0,00	908 417,95	1 326 049,00	1 326 049,00
2013	51 293 031,00	46 104 804,00	273 390,00	5 188 227,00	1 002 100,00	3 581 127,00	48 001 597,00	41 102 936,00	39 384 494,00	920 700,00	0,00	62 097,00	1 718 442,00	1 718 442,00
2014	57 750 000,00	50 900 000,00	0,00	6 850 000,00	3 500 000,00	1 676 136,00	54 624 500,00	45 048 303,00	43 523 687,00	882 700,00	0,00	0,00	1 524 616,00	1 524 616,00
2015	56 911 433,00	51 911 433,00	0,00	5 000 000,00	3 000 000,00	0,00	53 822 319,00	46 099 511,00	44 838 086,00	2 428 337,00	0,00	0,00	1 261 425,00	1 261 425,00
2016	56 867 891,00	53 867 891,00	0,00	3 000 000,00	1 500 000,00	0,00	53 550 395,00	47 176 998,00	46 083 314,00	156 000,00	0,00	0,00	1 093 684,00	1 093 684,00
2017	57 851 739,00	55 851 739,00	0,00	2 000 000,00	1 150 000,00	0,00	54 331 739,00	48 281 423,00	47 364 862,00	148 000,00	0,00	0,00	916 561,00	916 561,00
2018	58 960 105,00	57 860 105,00	0,00	1 100 000,00	1 100 000,00	0,00	55 540 109,00	49 368 178,00	48 654 198,00	140 000,00	0,00	0,00	713 980,00	713 980,00
2019	60 830 208,00	59 780 208,00	0,00	1 050 000,00	1 050 000,00	0,00	57 150 196,00	50 481 015,00	49 983 881,00	132 000,00	0,00	0,00	497 134,00	497 134,00
2020	62 660 735,00	61 710 735,00	0,00	950 000,00	950 000,00	0,00	59 300 735,00	51 620 558,00	51 359 446,00	124 000,00	0,00	0,00	261 112,00	261 112,00
2021	64 489 479,00	63 589 479,00	0,00	900 000,00	900 000,00	0,00	63 789 479,00	52 787 452,00	52 734 377,00	116 000,00	0,00	0,00	53 075,00	53 075,00
2022	66 317 753,00	65 467 753,00	0,00	850 000,00	850 000,00	0,00	65 957 753,00	53 982 350,00	53 970 116,00	108 000,00	0,00	0,00	12 234,00	12 234,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuję się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe	w tym:	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	z tego:				
		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2					w tym:	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	w tym:	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:
Lp	2.2	2.2.1.	3.	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.
Formuła			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.]+[5.2.]+[5.3.]						
Wykonanie 2009	4 459 123,90	611 220,74	-2 894 871,03	-473 960,94	6 777 159,23	1 307 159,23	0,00	470 000,00	0,00	5 000 000,00	0,00
Wykonanie 2010	10 685 647,26	4 437 265,52	-11 159 610,49	-3 560 751,72	14 110 352,36	1 453 196,20	1 422 427,69	443 756,16	0,00	12 213 400,00	0,00
Plan 3 kw. 2011	12 650 399,81	6 982 061,00	2 204 307,40	1 560 878,20	620 199,00	0,00	0,00	620 199,00	0,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2011	10 325 908,06	6 439 905,00	2 314 071,81	1 308 222,71	670 401,71	30 768,87	0,00	639 632,84	0,00	0,00	0,00
2012	7 654 933,00	5 574 111,00	-4 464 710,00	-29 021,62	7 237 524,00	152 898,00	152 898,00	384 626,00	384 626,00	6 700 000,00	3 927 186,00
2013	6 898 661,00	5 041 782,00	3 291 434,00	5 001 868,00	101 000,00	0,00	0,00	101 000,00	0,00	0,00	0,00
2014	9 576 197,00	0,00	3 125 500,00	5 851 697,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	7 722 808,00	0,00	3 089 114,00	5 811 922,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	6 373 397,00	0,00	3 317 496,00	6 690 893,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	6 050 316,00	0,00	3 520 000,00	7 570 316,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	6 171 931,00	0,00	3 419 996,00	8 491 927,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	6 669 181,00	0,00	3 680 012,00	9 299 193,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	7 680 177,00	0,00	3 360 000,00	10 090 177,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	11 002 027,00	0,00	700 000,00	10 802 027,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	11 975 403,00	0,00	360 000,00	11 485 403,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	wskaźniki z art. 169/170 sufp			
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)		dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)		Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochodów ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochodów ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
			wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy									
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.	
Formuła	[6.1.]+[6.2]											
Wykonanie 2009	2 429 092,00	1 864 092,00	472 960,00	565 000,00	16 072 158,00	0,00	472 960,00	36,02%	34,96%	7,76%	6,70%	
Wykonanie 2010	2 919 973,00	2 184 084,00	2 184 084,00	735 889,00	26 101 474,00	0,00	5 417 492,00	55,75%	44,18%	7,76%	3,09%	
Plan 3 kw. 2011	2 824 506,40	2 438 092,00	1 177 500,00	386 414,40	23 663 382,00	0,00	4 534 367,00	40,61%	32,83%	8,07%	6,05%	
1) wykonanie 2011	2 825 717,21	2 438 092,00	1 177 500,00	387 625,21	23 663 382,00	0,00	4 310 544,00	41,52%	33,96%	7,80%	5,74%	
2012	2 772 814,00	2 529 702,00	120 000,00	243 112,00	27 833 680,00	0,00	7 559 401,00	53,85%	39,23%	8,94%	8,71%	
2013	3 392 434,00	3 261 562,00	1 080 000,00	130 872,00	24 572 118,00	0,00	4 012 782,00	47,91%	40,08%	11,50%	9,40%	
2014	3 125 500,00	3 125 500,00	840 000,00	0,00	21 446 618,00	0,00	0,00	37,14%	37,14%	9,58%	8,13%	
2015	3 089 114,00	3 089 114,00	0,00	0,00	18 357 504,00	0,00	0,00	32,26%	32,26%	11,91%	11,91%	
2016	3 317 496,00	3 317 496,00	0,00	0,00	15 040 008,00	0,00	0,00	26,45%	26,45%	8,03%	8,03%	
2017	3 520 000,00	3 520 000,00	0,00	0,00	11 520 008,00	0,00	0,00	19,91%	19,91%	7,92%	7,92%	
2018	3 419 996,00	3 419 996,00	0,00	0,00	8 100 012,00	0,00	0,00	13,74%	13,74%	7,25%	7,25%	
2019	3 680 012,00	3 680 012,00	0,00	0,00	4 420 000,00	0,00	0,00	7,27%	7,27%	7,08%	7,08%	
2020	3 360 000,00	3 360 000,00	0,00	0,00	1 060 000,00	0,00	0,00	1,69%	1,69%	5,98%	5,98%	
2021	700 000,00	700 000,00	0,00	0,00	360 000,00	0,00	0,00	0,56%	0,56%	1,35%	1,35%	
2022	360 000,00	360 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,72%	0,72%	

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244	wskaźniki z art. 243 ufp								
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp obliczony z wykonaniem budżetu roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
Lp	11.	12.	12a	12b	13.	13a	13b	14.	14a	14b
Formuła										
Wykonanie 2009	0,00	1,66%	1,66%	1,66%	7,76%	TAK	NIE	6,70%	TAK	NIE
Wykonanie 2010	0,00	-4,24%	-4,24%	-4,24%	7,76%	TAK	NIE	3,09%	TAK	NIE
Plan 3 kw. 2011	0,00	10,42%	10,42%	10,42%	8,07%	TAK	TAK	6,05%	TAK	TAK
1) Wykonanie 2011	0,00	8,20%	8,20%	8,20%	7,80%	TAK	TAK	5,74%	TAK	TAK
2012	0,00	2,61%	1,87%	1,55%	8,94%	NIE	NIE	8,71%	NIE	NIE
2013	0,00	2,58%	1,83%	11,71%	11,50%	NIE	NIE	9,40%	NIE	NIE
2014	0,00	7,89%	7,15%	16,19%	9,58%	NIE	NIE	8,13%	NIE	NIE
2015	0,00	9,82%	9,82%	15,48%	11,91%	NIE	NIE	11,91%	NIE	NIE
2016	0,00	14,46%	14,46%	14,40%	8,03%	TAK	TAK	8,03%	TAK	TAK
2017	0,00	15,36%	15,36%	15,07%	7,92%	TAK	TAK	7,92%	TAK	TAK
2018	0,00	14,98%	14,98%	16,27%	7,25%	TAK	TAK	7,25%	TAK	TAK
2019	0,00	15,25%	15,25%	17,01%	7,08%	TAK	TAK	7,08%	TAK	TAK
2020	0,00	16,12%	16,12%	17,62%	5,98%	TAK	TAK	5,98%	TAK	TAK
2021	0,00	16,97%	16,97%	18,15%	1,35%	TAK	TAK	1,35%	TAK	TAK
2022	0,00	17,59%	17,59%	18,60%	0,72%	TAK	TAK	0,72%	TAK	TAK

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym:
	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			od samodzielnych publicznych ZOZ
Lp	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła							
Wykonanie 2009	13 486 775,00	1 059 985,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2010	14 740 066,00	1 056 622,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2011	14 228 067,73	944 780,00	1 125 402,00	8 180 727,00	0,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2011	14 820 361,10	1 162 395,67	775 139,00	7 874 005,00	0,00	0,00	0,00
2012	14 981 961,55	1 088 655,00	765 532,00	4 980 222,00	0,00	0,00	0,00
2013	12 690 216,00	1 145 090,00	953 943,00	6 755 782,00	3 291 434,00	0,00	0,00
2014	12 982 090,00	1 171 427,00	936 043,00	4 531 837,00	3 125 500,00	0,00	0,00
2015	13 306 643,00	1 200 712,00	2 471 998,00	0,00	3 089 114,00	0,00	0,00
2016	13 639 309,00	1 230 730,00	186 919,00	0,00	3 317 496,00	0,00	0,00
2017	13 980 292,06	1 261 498,00	175 919,00	0,00	3 520 000,00	0,00	0,00
2018	14 315 891,00	1 291 774,00	165 047,00	0,00	3 419 996,00	0,00	0,00
2019	14 659 398,00	1 322 777,00	154 176,00	0,00	3 680 012,00	0,00	0,00
2020	15 011 224,00	1 354 524,00	73 020,00	0,00	3 360 000,00	0,00	0,00
2021	15 371 493,00	1 387 032,00	0,00	0,00	700 000,00	0,00	0,00
2022	15 740 409,00	1 420 321,00	0,00	0,00	360 000,00	0,00	0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie